4

[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2019
	№ 831

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 4781:
1.1. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 7:

строки 1.1 цифры «5157,5» на «5178,690»;

строки 4.1 цифры «154228,91789» на «154207,72789»;

1.2. В разделе «V. Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):
1.2.1. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	2019
	5435,3375
	675,4
	5178,690
	-
	11289,4275

	2020
	4156,1
	-
	-
	-
	4156,1

	2021
	4156,1
	-
	-
	-
	4156,1

	Всего
	13747,5375
	675,4
	5178,690
	-
	19601,6275
	»;

1.2.2. В таблице пункта 6 подпрограммы:

1.2.2.1. Дополнить строкой 3.9 в прилагаемой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению);

кн

2

1.2.2.2. Заменить в графе 7 строки «Всего»  цифры  «11268,2375» на «11289,4275»;

1.3. В разделе «VIII. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной  программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	2019
	434126,0
	-
	154207,72789
	-
	588333,72789

	2020
	415512,6
	-
	183088,86189
	-
	598601,46189

	2021
	415512,6
	-
	182795,335
	-
	598307,935

	Всего
	1265151,2
	-
	520091,92478
	-
	1785243,12478
	»;

1.3.2. В таблице пункта 6 подпрограммы:

1.3.2.1. Дополнить строкой 2.11 в прилагаемой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению);

1.3.2.2. Заменить в графе 7:
строки 2.5 цифры  «960,0» на «530,0»;
строки 2.10 цифры «2316,025» на «2294,835»;
строки «Всего» цифры «588354,91789» на «588333,72789».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от 21.03.2019 № 831

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации
	Целевой

показа-тель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«3.9.
	Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях
	комитет,

образовательные организации
	2019-2021 годы
	-
	местный бюджет
	21,190
	-
	-
	».

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 21.03.2019 № 831

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации
	Целевой

показа-тель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.11.
	Реализация мероприятий по комплексной безопасности муниципальных образовательных организаций, подведомственных комитету образования
	комитет,

образовательные организации
	2019-2021 годы
	2.3
	местный бюджет
	430,0
	-
	-
	».

4